贵阳市混凝土协会

市砼协通〔2019〕10 号

关于组织参加安全生产管理培训的通知

各会员单位、有关单位：

为认真贯彻执行《安全生产法》及国家安全生产监督管

理总局令[2005]第 3 号《生产经营单位安全培训规定》,落

实贵阳市混凝土行业安全生产工作会议精神,协会决定与贵

州贵达科技职业学校安全技术培训中心拟举办“冶金等工贸

企业主要负责人、安全生产管理人员培训班”，旨在提高企

业安全生产管理水平，从根本上预防和遏制重大事故的发

生。

现将培训通知转发，请各单位做好安排和计划，完成

2019 年安全生产管理人员的培训工作。《生产经营单位安全

培训规定》企业参培人员为：生产经营单位主要负责人、安

全生产管理人员（1~2 人可兼职）。培训结合初训复训情况进

行，并按要求填报《生产经营单位“三项岗位”人员安全生

产考试报考申请表》，并于 2019 年 7 月 26 日前报送至协会

统计汇总，开班时间根据报名情况另行通知。

特此通知！

联系人：霍蓓莉 联系电话：15286089661

邮箱：gyshntxh@126.com

附件：

1、《关于开展冶金工贸人员培训的通知》贵达培字

[2019]5 号

2、《生产经营单位“三项岗位”人员安全生产考试报

考申请表》

贵阳市混凝土协会

二〇一九年七月二十三日

主题词：转发 通知

抄、送：各会员单位 有关单位

贵阳市混凝土协会 2019 年 7月 23 日签发

附件：1

贵州贵达科技职业学校

安全技术培训中心文件
贵达培字〔2019〕5 号

关于开展冶金工贸人员培训的通知

各冶金机械等工贸企业：

根据国务院《关于进一步加强企业安全生产工作的通

知》（国发〔2010〕23 号）、贵州省应急管理厅《关于印发贵

州省冶金机械企业安全生产标准化工作规则的通知》（黔安

监管四〔2010〕138 号）文件的规定，为进一步推动我省企

业安全生产管理工作，我培训中心决定举办冶金等工贸企业

主要负责人、安全生产管理人员培训班。现将有关事宜通知

如下：

一、培训对象：工贸企业主要负责人、安全管理人员。

二、报名时间：2019 年 7 月 26 日前填报《生产经营单

位“三项岗位”人员安全生产考试报考申请表》，培训时间

根据报名情况而定。

三、培训地点：贵阳市观山湖区北大资源梦想城（贵阳

北站对面）7-A01 幢 16 楼号房。

四、培训费用及其他事项：

1、培训班收费：冶金工贸企业新取证、复审 500 元/人

（含课时费、教材资料费、学习用品费、考核办证费、场租

费、税费等）。

2、培训班学员报到时，须提交下述报名资料：身份证

复印件 1 张、一寸彩照 2 张、复审还需提交证书原件。

3、联系人及联系电话：

余老师 13595063630

龚老师 18185111837

贵州贵达科技职业学校安全技术培训中心

2019 年 7 月 23 日